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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,50 m2,

Stargard

Cena 465 750 zł

 IDEALNE MIEJSCE  dla osób ceniących wygodę oraz bliskość centrum a także dla inwestorów.

Mieszkanie 2 POKOJOWE, które swoją funkcjonalnością i położeniem zaspokoi oczekiwania nawet najbardziej
wymagających mieszkańców.

Nieruchomość składa się z:

* salonu z  aneksem kuchennym oraz wyjściem na balkon - do własnej aranżacji,
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* sypialni,

* łazienki wykończonej w nowoczesnym wysokim standardzie, z prysznicem, WC i szafą na pralkę.

* przedpokoju z miejscem na dużą szafę.

 Mieszkanie dobrze doświetlone naturalnym światłem tworząc przyjemną atmosferę.

Budynek posiada również windę oraz miejsce parkingowe w hali garażowej (dodatkowo płatne 30 000 zł).

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.

Czynsz 347 zł.

Nowe osiedle jest znakomicie zlokalizowane pod względem komunikacyjnym i infrastruktury, ponieważ nieopodal
znajduje się centrum przesiadkowe, duży bezpłatny parking, dworzec PKP, przystanek komunikacji
miejskiej,  szkoły, park, sklepy spożywcze, poczta, banki, restauracje, fitness. 

Jeśli szukasz nowego mieszkania w doskonałej lokalizacji, ta oferta jest dla Ciebie.

Zapraszam na prezentację, a jeżeli potrzebujesz kredytu nasi eksperci znajdą dla Ciebie BEZPŁATNIE najlepszą
ofertę na rynku.
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Symbol 432526 Cena 465 750, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Najbliższy klub fitness w pobliżu Najbliższy bank w pobliżu

Symbol SWO 432526 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 11 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 40, 50 m²

Miejscowość Stargard Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2024 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian INNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Garaż TAK

Najbliższy park w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Najbliższa apteka w pobliżu

Nr Licencji 22206
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Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


